
 
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
09.06.2023  

 
                                                                                                      № 699 

г. Североуральск 
  

О внесении изменений в муниципальную программу Североуральского 
городского округа «Реализация молодежной политики и патриотического 
воспитания граждан Североуральского городского округа до 2025 года», 

утвержденную постановлением Администрации Североуральского 
городского округа от 23.03.2018 № 306 

 
 

Руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации 
от 17.12.2010 № 1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной 
программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным 
жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», 
постановлениями Правительства Свердловской области от 24.10.2013 
№ 1296-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской 
области «Реализация основных направлений государственной политики  
в строительном комплексе Свердловской области до 2027 года», от 19.12.2019 
№ 920-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской 
области «Развитие системы образования и реализация молодежной политики  
в Свердловской области до 2027 года», решением Думы Североуральского 
городского округа от 22.04.2015 № 33 «Об утверждении Положения о правовых 
актах Североуральского городского округа», Уставом Североуральского 
городского округа, постановлением Администрации Североуральского 
городского округа от 02.09.2013 № 1237 «Об утверждении Порядка 
формирования и реализации муниципальных программ Североуральского 
городского округа», Администрация Североуральского городского округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в муниципальную программу Североуральского городского 
округа «Реализация молодежной политики и патриотического воспитания 
граждан Североуральского городского округа до 2025 года», утвержденную 
постановлением Администрации Североуральского городского округа 
от 23.03.2018 № 306, с изменениями, внесенными постановлениями 
Администрации Североуральского городского округа от 25.05.2018 № 550, 
от 24.07.2018 № 812, от 02.10.2018 № 1020, от 27.11.2018 № 1243, от 28.12.2018 
№ 1432, от 26.03.2019 № 329, от 24.06.2019 № 642, от 15.08.2019 № 833, 
от 30.12.2019 № 1441, от 28.02.2020 № 232, от 19.05.2020 № 430, от 31.07.2020 



2 
 
№ 655, от 04.12.2020 № 1090, от 30.12.2020№ 1207, от 18.02.2021 № 114, 
от 24.06.2021 № 577, от 24.01.2022 № 63, от 31.03.2022 № 311, от 20.05.2022 
№ 488, от 27.07.2022 № 757, от 11.10.2022 № 1015, от 16.12.2022 № 1379, 
от 08.02.2023 № 160, от 15.05.2023 № 570, следующие изменения: 

в разделе 1 подпрограммы 4 подпункт 5 пункта 6 дополнить абзацем 
следующего содержания: 

«В первую очередь в список молодых семей - участников мероприятия, 
изъявивших желание получить социальную выплату, по муниципальному 
образованию включаются молодые семьи, принятые на учет в качестве 
нуждающихся в улучшении жилищных условий до 1 марта 2005 года, а также 
молодые семьи, имеющие трех и более детей.». 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Североуральского городского округа.  
 
 
Глава  
Североуральского городского округа                                                С.Н. Миронова 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

